[image: ]

Об избрании Председателя Мажилиса Парламента Республики Казахстан
Постановление Мажилиса Парламента Республики Казахстан от 3 апреля 2014 года № 729-V МП
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Конституции Республики Казахстан Мажилис Парламента Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Избрать Председателем Мажилиса Парламента Республики Казахстан депутата Джакупова Кабибуллу Кабеновича.
      Заместитель

      Председателя Мажилиса

      Парламента Республики Казахстан                 С. ДЬЯЧЕНКО

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14